[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO
[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

[bookmark: _GoBack]PORTARIA N.º 1.387/2024

SIDMAR RODRIGO TOLOI, Presidente da Câmara Municipal de Valinhos, no uso de suas atribuições legais,
Conforme Resolução nº 10, de 23 de Novembro de 2021 e com fundamento no artigo 17, inciso II, da Lei nº 2.018, de 17 de janeiro de 1986 (Regime Jurídico dos Funcionários Públicos do Município de Valinhos) c/c artigo 28, inciso II da Lei nº 3.182/1998, resolve:
NOMEAR, a partir de 15 de outubro de 2024:

1. ROBERTO CARLOS PAIVA, matrícula 23500, portador do RG Nº 18.***.***-6 e do CPF Nº 083.***.***-24, para exercer o cargo de provimento em comissão de CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR, referência CC1B, lotado junto ao GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

Câmara Municipal de Valinhos, 15 de outubro de 2024.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
                                                      Presidente
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
image1.jpeg

image2.png